
 
 
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita IVA 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 
Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 
Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

ESITO DI GARA: 
PROCEDURA DI SELEZIONE RELATIVA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON 
UN UNICO OPERATORE ECONOMICO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI SERVIZIO IDRICO 
INTEGRATO PER ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA RETE 
IDRICA, DELLE STAZIONI DI SOLLEVAMENTO E RILANCIO, DEI SERBATOI, DELLE RETI 
FOGNARIE E DEI RELATIVI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, DELLE OPERE EDILI ACCESSORIE, 
INCLUSI IL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ FESTIVA E FERIALE 7 GIORNI SU 7 E 24 ORE SU 24, LA 
POSA IN OPERA DI BREVI TRATTE DI CONDOTTE, IL RIPRISTINO DELLE PAVIMENTAZIONI 
MANOMESSE NEI COMUNI GESTITI DAL CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO DEL 
MONFERRATO –  ANNI 2019/2020 – LOTTO “A” – CODICE CIG: 8023826EAB 
 
1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

 
2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: 

Procedura di selezione sulla base del sistema di qualificazione del Consorzio 
 

3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: 
Minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 
4. Valore dell’appalto: 

€ 1.200.000,00 (di cui € 1.156.800,00 soggetto a ribasso e € 43.200,00 per oneri della sicurezza non 
soggetto a ribasso) 
 

5. Graduatoria definitiva in data 17/10/2019: 
 
n° Ditta Sede – Città PROV  Ribasso offerto % 
1 SARACINO COSTRUZIONI S.R.L. NIZZA M.TO AT 8,000 

 
6. Valore di aggiudicazione: € 1.107.456,00 escluso IVA  

 

Moncalvo, 17/10/2019 

Il Responsabile di Commessa 
f.to Arch. Anna Massa 

 


